BQL CÁC KCX & CN TP.HỒ CHÍ MINH
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Số: 260 /QĐ-CĐBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________
      TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học sinh, sinh viên
năm học 2010 – 2011
__________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG CÔNG NGHỆ
VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
Căn cứ Quyết định số 2670/QĐ-BGD&ĐT/TCCB ngày 27 tháng 7 năm 1999 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp trực thuộc Ban Quản lý KCX và CN thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-BQL-KCN ngày 26 tháng 6 năm 2000 của Ban Quản lý KCX và CN thành phố Hồ Chí Minh quy định về tổ chức bộ máy và hoạt động của Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 341/CĐBC ngày 18 tháng 9 năm 2002 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp ban hành quy định tạm thời về việc khen thưởng học sinh, sinh viên;

Căn cứ tờ trình số: 105/TTr-CĐBC ngày 10 tháng 10 năm 2011 của Hiệu trưởng nhà trường đã được Chủ tịch Hội đồng Quản trị phê duyệt;
Xét đề nghị của Hội đồng khen thưởng học sinh-sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng và tặng học bổng cho 48 học sinh, sinh viên đạt danh hiệu học sinh, sinh viên Giỏi toàn khóa, Giỏi năm học, nghèo học khá, nghèo hiếu học, có điểm cao đầu vào (danh sách đính kèm). Những học sinh, sinh viên có tên trên được khen thưởng và tặng học bổng, cụ thể:
- HS học Giỏi khóa học (THCN)

02  x  2.400.000 đ
   =       4.800.000 đ
- HSSV học Giỏi năm học:

20  x  1.500.000 đ       =     30.000.000 đ
- Học bổng nghèo học Khá:

16  x  1.500.000 đ       =     24.000.000 đ
- Học bổng nghèo hiếu học:

05  x  1.000.000 đ       =       5.000.000 đ
- Điểm tuyển sinh cao nhất (khối A, D1):
05  x  1.000.000 đ       =       5.000.000 đ

68.800.000 đ

                      (Sáu mươi tám triệu tám trăm nghìn đồng)
Điều 2. Khen thưởng 15 đoàn viên đã có nhiều đóng góp trong công tác Đoàn và phong trào sinh viên, học sinh niên khóa 2008-2011 (theo danh sách đính kèm). Những đoàn viên có tên trên được tặng giấy khen và phần thưởng là 200.000đ/đoàn viên.
Điều 3. Tặng giấy khen cho 09 sinh viên được nhận học bổng của Quỹ thời báo kinh tế Sài Gòn và 10 sinh viên có hộ khẩu thường trú tại huyện Nhà Bè được nhận học bổng của Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hiệp Phước (theo danh sách đính kèm).
Điều 4. Các đơn vị chức năng liên quan trực thuộc Trường Cao đẳng bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp và sinh viên-học sinh có tên tại Điều 1, Điều 2, Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· CT.HĐQT (để báo cáo);

· Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

· Như điều 4 ( để thực hiện);

· Lưu: VT; P. CTCT&QLSV.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
TS. Đặng Chí Chơn